consultoria junto a Secretaria de Educação e Secretaria de Assistência Social dos programas 
sociais, dentre outras atividades. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, combinado com o Art. 13, incisivo III, da Lei Federal 
nº. 8.666/93, e alterações posteriores. 
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: FERTEC – 
FERREIRA TÉCNICA CONTÁBIL, estabelecida na Rua Fluminense, nº 289, Mandacaru, 
45.207.060, Jequié-Bahia, inscrita no CNPJ sob o número 06.995.346/0001-53. 

Manoel Vitorino – BA, 02 de janeiro de 2014.